[image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2021 года 								 № 137

с. Чара

[bookmark: _GoBack]Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протестов прокурора Каларского района, руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Отменить следующие решения:
Совета городского поселения «Новочарское» от 18 октября 2013 года № 118 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Новочарское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
Совета сельского поселения «Чапо-Ологское» от 23 ноября 2017 года № 32 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Чапо-Ологское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
Совета сельского поселения «Куандинское» от 07 февраля 2019 года № 40 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сельском поселении «Куандинское»;
Совета сельского поселения «Икабьинское» от 03 сентября 2010 года № 146 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сельском поселении «Икабьинское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Председатель Совета
Каларского муниципального
округа Забайкальского края							А.В. Громов
image1.png